
2023 年 8 月 2 日 
関係各位 

公益財団法人ヤマト福祉財団 
ゆいジョブ！実行委員会 

 
 

台風 6号の影響による「おしごと発見フェア 2023」開催延期のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
このたび、8 月 5 日（土）沖縄コンベンションセンターにて開催を予定しておりました

「おしごと発見フェア 2023」ですが、台風 6 号接近の予報を受け、ご来場者の皆様の安全

を考慮した結果、開催を延期とさせていただくこととなりました。皆様には大変ご迷惑をお

掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。あらためて開催日につきましては決定次第、

追ってご案内いたします。何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
１．催事名 ：おしごと発見フェア２０２３ 
 
２．催事日時：8 月 5 日（土）10:00～15:00   
        
３．開催場所：沖縄コンベンションセンター展示棟 
 
４．台風対応：全面延期（開催日は決定次第ご案内） 

以上 
 
 
 
 

上記に関するお問合せは、ヤマト福祉財団事務局 大江宛にお願いいたします。 
（℡03-3248-0691✉m-oe@yamatofukushizaidan.or.jp） 

   


